Et haec juxta informationem Capitanei loci.

8.

---

<sup>894</sup> Vysočany

<sup>895</sup> Novosedly

<sup>896</sup> Kračín

<sup>897</sup> Tis u Blatna

<sup>898</sup> Stvolny

<sup>899</sup> Víška

<sup>900</sup> Tis u Blatna

Hos supranominatos redditus administrant jurati aeditui, qui ab Officialibus et parochis ad id munus assumuntur et eliguntur. Attamen asservantur hi redditus in domo officiali, sub custodia Capitanei loci.

9.

Fiunt tam de acceptis, quam de expensis quotannis rationes coram Officialibus in praesentia parochi.

10.

Quoniam hae ecclesiae exiguos, incultos et parvi valoris agros habent, qui nec digni aliquâ sunt culturâ, consequenter nihil important. Attamen hi agri defacto sunt sub cura Collatoris. Et hoc ex informatione Capitanei loci.

11.

R[esponde]o Ill[ustrissimu]m D[omni]num Collatorem, eiusque Officiales habere curam fabricae, ut sarta tecta conserventur.

12.

Praeter ecc[lesi]am parochialem et filialem, inveniuntur tres capellae publicae, nimirum in Zwo[lln, cujus curam] conservandi habet Dominus Collator et est simul earu[m?] [.....]habetur. Divina tamen [.....]

13.

[.....]loco dec[enti][.....]  
[několik řádků chybí]

**[f. 175r]**

16.

Praeter ecclesiam parochialem, filialis et alia sacella exigue sunt instructa, uti videbitur infra litteram A.

17.

R[esponde]o de ecclesia parochiali et duobus ejus altaribus supponendum esse consecrata, quamvis nec de hac, nec de aliis ecclesiis quidquam constet. In aliis autem capellis (praeter Tissensem) in portatili celebratur.

18.

Tàm parochialis et filialis, quàm aliae capellae habent coemeterium contiguum muris cinctum.

19.

Apud quamvis ecclesiam sunt campanae, apud parochialem 3, duae majores et una minor, apud filialem etiam 3 non adeò magnae. Apud Zwollensem etiam 3 non adeo magnae, apud Tissensem duae parvae, apud Wiskensem duae exiguae, quarum una fracta est.

20.

R[esponde]o nulla extare xenodochia, consequenter nec fundatio.

21.

Nullae sunt confraternitates.

22.

Nulla fundatio, consequenter nec onus.

23.

Nula omnino anniversaria.

24.

Nulla facta sunt legata, nec fiunt.

25.

Nullae adsunt miraculosae imagines.

26.

R[esponde]o fieri â Rabstainensibus quolibet anno ternas processiones, una in Manatin<sup>901</sup> secunda D[omini]ca post Pascha, altera in Chiss<sup>902</sup> in festo S[ancti] Scapularis, tertia in Nedschedin<sup>903</sup> ad festum S[anctae] Annae. Econtra ex supranominatis tribus locis veniunt processiones in Rabstain tertia D[omini]ca post Pascha.

27.

Inveniuntur plenariae indulgentiae pro capellis, quae adhuc aliquot annis durant, pro parochia[li v]erò ecclesia iam expirârunt.

28.

Redditus habet parochus sequentes. Primo illas n[umero] septimo nominatas 20 sexagenas.

Ex ecclesiis et c[ape]llis in decimis[?][.....][R]abstain, cum illi cives exiguos aut nullos [.....]m, quorum 12 sunt,[?] 30 xr. dat.

Duo pagi [.....] 8 str. Pag[.....]  
.....] 12 str. accipit. Ex [.....]

[několik řádků chybí]

---

<sup>901</sup> Manětín

<sup>902</sup> Chyše

<sup>903</sup> Nečtiny

[f. 175v]

Agri, in quibus circiter seminari po[ss]unt 20 str., valde exigui, et inculti, qui quolibet anno seminari non po[ss]unt. Et exillis[!] (si elocantur) accipit parochus tertium mandelio[nem]. Si verò parochus eosdem colere vellet, non prohiberetur, imò ad libitum facere posset.

Apud filialem in Modschidl est ager, in quo seminabantur 10 str., sed quia incultus t[antu]m 4 ½ str. seminantur, et id pro 3. mandelione.

Foeni ex parochialibus pratis duo plaustra et ex filialibus etiam duo plaustra.

Ex haec ex relatione D[omi]ni Capitanei.

29.

R[esponde]o non constare.

30.

Fundi à laicis non sunt occupati.

31.

Non scitur de ullo registro, cum hoc oppidum Rabstain ante 39 circiter annos in cineres redactum, et consequenter omnia inventaria et registra exusta sint. Ex rel[atione] Capi[tanei loci].

32.

Nulla scitur deserta.

33.

Si nulla ecclesia deserta, consequenter nec fundi ad eos videntur spectare.

34.

Nulla adest domus parochialis, nec media sunt pro aedificanda, rudera tamen adhuc videntur. Praecedens piè defunctus D[ominus] parochus cum consensù Collatoris in alia ejusdem domo ex speciali gra[ti]a habitavit. Juxtà inform[ationem] Capitanei loci.

35.

R[esponde]o esse in Rabstain scholam pro instruenda juventute.

36.

Capitaneus loci defacto constituit ludimagistrum sine praescitu parochi.

37.

Ad scholam spectat unicus ager, qui alt[er]o aut tertio anno seminari potest pro tribus circiter str[ichonibus], relinquitur ad usum ludimagistri, in eum finem, ut diebus festivis et Dominicis ad Divina compulset. Praeterea accipit ludimagister à quolibet[t] rustico duos manipulos. Conservatur fabrica scholae ex redditibus ecclesiae. Nulla adest fundatio. Ultrò tamen ex gratia et ad libitum Ill[ustrissimus] D[ominus] Collator ludimagistro dat quotannis

20 f. et 8 str. pro 4 pueris in musica instruendis. Sine [accide]ntia[?]. Et inde quam salarium  
âcepit â Collatore, hinc ab ejusdem [.....] fuit susceptus et  
iterum dimissus. Ex i[n]formatione Capitanei loci.]